
#1 Lektoři - Název - Letní škola 2025

Doba trvání - Min účastníků - 5 Max účastníků - 130

Cílová skupina -

Anotace - Zadání pro RT – co si připravit před LŠ pro nedělní část
 
Kontext: v minulých letech jsme si zkoušeli reflexi formou protokolu s oporou o poster. Letos si my sami v RT budeme vybírat, co
a jakou formou budeme vyhodnocovat.  
A) Rozhodněte se, co budete chtít vyhodnocovat. Můžete si vybrat jednu z následujících možností:  
Jeden z cílů pro lokalitu, které máte stanovené na tento školní rok. Vyhodnocení cíle vztáhněte k Rámci 2025.  
Jeden dlouhodobý cíl, který sledujete delší dobu (3 nebo 5 let). Vyhodnocení cíle vztáhněte k Rámci 2025.  
Posuny / úspěchy, které vám udělaly radost ve vztahu k Rámci 2025 Např. co už jsme ve vztahu k Rámci 2025 udělali, kam jsme
došli, co jsme opustili a co nás k tomu vedlo atp. 
B) K vybranému cíli či k posunům / úspěchům si připravte evidence dle svého uvážení a závěry z interpretace evidencí, ke kterým
došel váš RT.  
C) Vyberte si formu prezentace, jejíž celková délka by měla být max. 20 min. Účelem prezentace je společné učení, vzájemná
inspirace a podpora. Zohledněte, že by to mělo být “něco” hmatatelného, viditelného, slyšitelného. Pro prezentaci si připravte
odpovědi na tyto otázky:   
Jak jsme šli na výběr toho, co budeme vyhodnocovat?  
Proč jsme si vybrali právě tento cíl nebo posun / úspěch?  
Z čeho máme radost?  
Jaké pro to máme evidence?   
Co nám při reflexi v RT došlo?  
 
Průběh prezentací na LŠ  
každý lokální tým se rozdělí na dvě podskupiny (přivezme si vše v 6 kopiích) 
sestavíme skupiny pro diskusi tak, že se sejdou vždy tři lokální podskupiny    
Pro prezentaci jedné lokality, včetně společné debaty, budeme mít časovou dotaci 45 minut.  Pro společnou debatu si můžeme
připravit otázky, které bychom chtěli s kolegy diskutovat. 
 
 


